
                                   平成 29 年 11 月 6 日 
中四国商経学会会員各位 
                        中四国商経学会 
                        第 58 回研究発表大会実行委員会 
                        委員長 泉 潤慈（福山大学） 
 
中四国商経学会 第 58 回研究発表大会（2017 年度）プログラム＆参加のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。中四国商経学会第 58 回研究発表

大会の準備では、格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 
 
さて、中四国商経学会 第 58 回研究発表大会（2017 年度）を 2017 年 12 月 2 日（土）

に学校法人福山大学宮地茂記念館（広島県福山市丸之内 1 丁目 2 番 40 号、電話番号 084－
932－6300）を会場として、別紙 1 の大会プログラムに従い開催いたしますので、ご参会く

ださいますようご案内申し上げます。 
 また、交流会については下記の要領により、開催予定です。あわせてご参会いただきます

ようご案内申し上げます 
 
時間  2017 年 12 月 2 日（土）17：00～19：00 
会費  会費 4,000 円（大学院生会費 1,000 円） 
場所 【瀬戸内海庄や 福山駅前店】（福山市伏見町１－20、電話：084－928－6671） 
 
おって、別紙２のお知らせ•お願い事項もご確認いただき、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
              

▲  大会参加のお申込み方法  ▲ 
 

お手数ですが、11 月 24 日（金）までにＥメール又はファックスでお申し込みください。 

氏名、所属及び発表会•総会・交流会への出欠をお知らせ下さい。書式は問いません。 

 連絡先 

    〒729－0292 広島県福山市学園町１番地三蔵 
     福山大学経済学部  泉 潤慈 

    電話：084－936－2111（代表） 
    ファックス：084－936－2021 
   Ｅメール：ｉｚｕｍｉ＠ｆｕｅｃ．ｆｕｋｕｙａｍａ－ｕ．ａｃ．ｊｐ 



                                      別紙 ２ 
お知らせ・お願い事項 
 
１．発表について 
 １件 30 分（内訳：発表 20 分以内、残りは質疑応答・意見交換）でお願い致します。 
プロジェクタ•パソコンは、準備いたしておきます。パワーポイント等ご利用の方は、セッ

ションの開始前に会場備え付けのパソコンにファイルをセットしておくなど、円滑な進行

に御協力お願い申し上げます。 

当日の配付資料は、各自で事前にご準備ください。 

 
２．学校法人福山大学宮地茂記念館のアクセスについて 

 JR「福山駅」下車 北口徒歩２分の便利なところにあります。  

JR をご利用していただければ、と思います。 
福山駅改札口前のサンステで、飲食等もできます。  

 
３．駐車場について 

 学校法人福山大学宮地茂記念館に駐車場はありません。お車で来られるときは、近隣の有

料駐車場をご利用願います。 

 
４．館内での飲食について 

 飲食は原則禁止です。 

事前に了解を得ました「弁当とキャップ付きのお茶やコーヒー、水等」に限り、飲食が認め

られています。紙コップ等のこぼれやすい容器による飲食は認められません。 

 
５．宿泊施設について 

 宿泊施設のあっせんは行いません。大変恐縮ですが、会員の皆様で予約いただきますよ 

うお願いします。 

 

 
 
 

 

 
 


